
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/

Código da publicação: 545

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 05:57:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 225/2024

N° do Processo: 225

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 1.381,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRUTAS  PARA O  SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DO
CRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRUTAS  PARA O  SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DO
CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Frutas Baixar

18/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Frutas Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/pstrongaquisicao-de-frutasnbsp-para-o-nbspservico-de-convivencia-e-fortalecimento-do-crasstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a1d1b61113773a6d2da95ddc496b059.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb40349defa9c021d1b30f6bcb2e35f7.pdf

